PAGE
2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

от 28 сентября 2021 года № 5-1/8
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республика Коми

Об образовании постоянных комиссий Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Образовать две постоянные комиссии Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»:

· комиссия по бюджету, налогам, сборам и экономическому развитию поселения.

· комиссия по законности, правопорядку, депутатской этике и социальным вопросам.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава                                                                          Филиппова Т.С.
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»